
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 506/7 

ДАНА: 26.06.2019.год. 

Интерни број: ЈНМВ 29/2019 

М.Ч. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), Захтева 

заинтересованог лица од 24.06.2019. год. код Наручиоца заведеног под бр. 506/6 од 25.06.2019.год., a ради 

појашњења података из Конкурсне документације за јавну набавку ЈНМВ 1.2.25/2019 Сервисно одржавање 

клима уређаја, Комисија за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 1.2.25/2019 објављује: 

 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ ПОДАТАКА ИЗ КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈНМВ 1.2.25/2019 Сервисно одржавање клима уређаја 

 

 

Заинтересовано лице је дана 24.06.2019.год. Комисији за ЈНМВ 1.2.25/2019 упутило следећа питања: 

  

1.  „Да ли је минимални промет који је понуђач остварио у 2018. години у износу од 900.000,00 дин са 

или без пдв-а?“ 

2. „Да ли је потребно уз потврду о вредности реализованих услуга СЕРВИСНО ОДРЖАВАЊЕ КЛИМА 

УРЕЂАЈА,  доставити и уговор са фирмом која је попуњава и оверава потврду?“ 

3. „Да ли се цена радног сата сервисера наводи у ценовнику који прилажемо уз понуди?“ 

4. „Да ли је потребно доставити и дипломе сервисера о завршеној школи?“ 

 

Одговор комисије је следећи:  

 

1. Минимални промет који је понуђач остварио у 2018. години захтеван Условом бр. 6 Конкурсне 

документације за партију бр. I, у минималном износу од 900.000,00 дин., је БЕЗ ПДВ-а.  

Доказ бр. 6, захтеван Условом бр. 6, Конкурсне документације су: Попуњене и оверене Потврде о 

вредности реализованих услуга (Образац И). 

У обрасцу И – Потврда о вредности реализованих услуга, који се налази на стр. 53 Конкурсне 

документације, јасно пише да је тражени износ БЕЗ ПДВ-а. 

 

2. Уз потврду о вредности реализованих услуга Сервисно одржавање клима уређаја, НИЈЕ 

ПОТРЕБНО, доставити и уговор са фирмом која је попуњава и оверава потврду. 

 

3. Због техничке грешке Комисије за ЈНМВ 1.2.25/2019 Сервисно одржавање клима уређаја, врши се 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ. 

   

4. Доказ бр. 5, захтеван Условом бр. 5, Конкурсне документације су: 

-Попуњена Изјава о кадровским и техничким капацитетима (образац З)  

-М – образац (пријава на обавезно социјално осигурање) или копија уговора о раду или уговор о 

радном ангажовању за лица која су ван радног односа (за 5 (пет) сервисера за термичке и расхладне 

уређаје 

 

Из претходног става, се види, да НИЈЕ ПОТРЕБНО доставити и дипломе сервисера о завршеној 

школи. 

 

 

 

                        Председник комисије за  

                         ЈНМВ 1.2.25/2019 

                                   Жана Чобанов дипл.ецц. 

 


